คณะกรรมการติดตาม

ตรวจสอบ 
6 ประเมินผลการใช้หลักสูตร เมษายน 2567 ครูทุกคน 
7 ประเมินผล สรุปและรายงานผลการดำเนินโครงการ เมษายน 2567 น.ส.จันทร์ธิดา กิตติฟุ้งวรกุล 

5. สถานที่ในการดำเนินโครงการ  โรงเรียนบึงเขาย้อนคงพนัธุ์อุปถัมภ ์

6. งบประมาณ 
 6.1 งบประมาณจำนวน 1,540  บาท (หนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)  โดยแบ่งเปน็ 
      เงินอุดหนุนรายหัว     เป็นเงิน   1,540              บาท 

  เงินกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน  เป็นเงิน          -             บาท 
 เงินรายได้สถานศึกษา  เป็นเงิน        -               บาท 
 ค่าหนังสือเรียน   เป็นเงิน          -              บาท